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Georganics Proszek
do czyszczenia zębów
Orange 60ml
Cena 47,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1539

Opis produktu
Ten drobny, naturalny i nietoksyczny proszek działa przez pochłanianie i polerowanie przebarwień, które naturalnie tworzą się
na naszych zębach. Jest to całkowicie bezpieczna i szybko działająca formuła bez użycia jakichkolwiek substancji
chemicznych, takich jak nadtlenki, związki fluoru czy syntetyczne środki aromatyzujące. Łączymy wysokiej jakości proszki
mineralne, takie jak węglan wapnia i wodorowęglan sodu, z których wszystkie są przeznaczone do kontaktu z żywnością, więc
są całkowicie bezpieczne w razie przypadkowego połknięcia.

Specyfikacja:

Certyfikat PETA cruelty-free i certyfikat Vegan
W szklanym słoju nadającym się do recyklingu, aluminiowej pokrywie i kompostowalnym pudełku
Bez fluoru, SLS i gliceryny
Wystarcza na 4 tygodnie przy stosowaniu dwa razy dziennie przez jedną osobę

Sposób użycia: Zanurz czystą szczoteczkę do zębów w proszku. Szczotkuj przez dwie minuty. Dobrze wypłucz.

Uwaga: Upewnij się, że woda nie dostaje się do słoika, aby uniknąć rozwoju bakterii. Po otwarciu słoika przechowuj go w
ciepłym, suchym miejscu do 12 miesięcy.

Skład: Sodium Bicarbonate^, Calcium Carbonate ^, Diatomaceous Earth*^, Magnesium Carbonate^, Dicalcium Phosphate^,
Tartaric Acid^, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil*^, Tocopherol^, Limonene*^.

*Organic, ^Natural.

 

 

Opis producenta:

Po latach zdrowego stylu życia, zakwestionowaliśmy składniki używane w wiodących pastach do zębów. Przeszliśmy świat
wzdłuż i wszerz dla prawdziwych, naturalnych alternatyw, ale odkryliśmy, że nawet "naturalne" marki zawierają toksyczne
składniki.
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POCZĄTKI

 

Zaczęliśmy w 2014 roku, kiedy zacząłem robić małe partie pasty do zębów głównie dla siebie i znajomych. Niedługo po tym,
jak przywiozłem go na miejscowy targ w Crystal Palace. Po otrzymaniu pozytywnej opinii, zdecydowałem się na dalszą
realizację tego pomysłu i produktów. W 2015 roku Georganics ożywiło się jako naturalna i wolna od tworzyw sztucznych firma
zajmująca się pielęgnacją jamy ustnej.

 

DZISIAJ

 

W 2016 roku przenieśliśmy nasz rosnący zespół i produkcję z południowego Londynu do West Sussex, gdzie działamy w
pięknej, przerobionej stodole na wsi, niedaleko miasta Haywards Heath. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, a nasz
niewielki, oddany zespół nadal wykonuje wszystkie nasze produkty na miejscu.

 

 

CO ROBIMY

 

Zaczęliśmy od stworzenia w pełni naturalnego asortymentu środków do pielęgnacji jamy ustnej, który jest w 100%
pozbawiony okrucieństwa, nie zawiera tworzyw sztucznych i jest przyjazny dla środowiska. Uważamy, że stosowanie środków
chemicznych w celu utrzymania zdrowych zębów i dziąseł nie jest konieczne. Zamiast tego używamy składników z czystych,
organicznych źródeł, które są bezpieczne dla wszystkich  godnie z naszymi zasadami.
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